
635610-2

635620-1

635630-0

635640-9

635650-8

635660-7

635670-6

635680-5

635690-4

635700-3

635710-2

635720-1

635730-0

ふしぎ駄菓子屋 銭天堂
ふしぎ駄菓子屋 銭天堂 ２
ふしぎ駄菓子屋 銭天堂 ３
ふしぎ駄菓子屋 銭天堂 ４
ふしぎ駄菓子屋 銭天堂 ５
ふしぎ駄菓子屋 銭天堂 ６
ふしぎ駄菓子屋 銭天堂 ７
ふしぎ駄菓子屋 銭天堂 ８
ふしぎ駄菓子屋 銭天堂 ９
ふしぎ駄菓子屋 銭天堂 10
ふしぎ駄菓子屋 銭天堂 11
ふしぎ駄菓子屋 銭天堂 12
ふしぎ駄菓子屋 銭天堂 13

900円
900円
900円
900円
900円
900円
900円
900円
900円
900円
900円
900円
900円

冊
冊
冊
冊
冊
冊
冊
冊
冊
冊
冊
冊
冊

ISBN978-
4-03- 書　　名 本体価格 注文数

ご注文は偕成社・販売部まで

出版社コード 0904

635740-9

635750-5

635760-4

635770-3

ふしぎ駄菓子屋 銭天堂 14
ふしぎ駄菓子屋 銭天堂 15
ふしぎ駄菓子屋 銭天堂 16
ふしぎ駄菓子屋 銭天堂 17

900円
900円
900円
900円

冊
冊
冊
冊

ISBN978-
4-03- 書　　名 本体価格 注文数

ふしぎ駄菓子屋 銭天堂にようこそ
公式ガイドブック635600-3 1000円 冊

備考欄取次・書店印

様
即出荷

NHK Eテレにて

●毎週金曜 18:40～

テレビアニメ
放送中!!

全点注文書
廣嶋玲子・作　jyajya・絵

©jyajya

ぜに　　　　てん　　　　  どう
ふし
ぎ駄菓子屋


