

だ
か
し
ぎ
駄
菓
子
屋

錢天堂

廣嶋玲子・作 jyajya・絵
全点注文書



NHK Eテレにて

テレビアニメ
放送中!!

●毎週金曜 18:40~

jyajya



ISBN978-4-03-

書名	本体価格	注文数
635610-2 ふしぎ駄菓子屋 錢天堂	900円	冊
635620-1 ふしぎ駄菓子屋 錢天堂 2	900円	冊
635630-0 ふしぎ駄菓子屋 錢天堂 3	900円	冊
635640-9 ふしぎ駄菓子屋 錢天堂 4	900円	冊
635650-8 ふしぎ駄菓子屋 錢天堂 5	900円	冊
635660-7 ふしぎ駄菓子屋 錢天堂 6	900円	冊
635670-6 ふしぎ駄菓子屋 錢天堂 7	900円	冊
635680-5 ふしぎ駄菓子屋 錢天堂 8	900円	冊
635690-4 ふしぎ駄菓子屋 錢天堂 9	900円	冊
635700-3 ふしぎ駄菓子屋 錢天堂 10	900円	冊
635710-2 ふしぎ駄菓子屋 錢天堂 11	900円	冊
635720-1 ふしぎ駄菓子屋 錢天堂 12	900円	冊
635730-0 ふしぎ駄菓子屋 錢天堂 13	900円	冊

ISBN978-4-03-

書名	本体価格	注文数
635740-9 ふしぎ駄菓子屋 錢天堂 14	900円	冊
635750-5 ふしぎ駄菓子屋 錢天堂 15	900円	冊
635760-4 ふしぎ駄菓子屋 錢天堂 16	900円	冊
635770-3 ふしぎ駄菓子屋 錢天堂 17	900円	冊
635600-3 ふしぎ駄菓子屋 錢天堂によるこそ 公式ガイドブック	1000円	冊

取次・書店印

備考欄

ご注文は偕成社・販売部まで

FAX.03(3260)3222

TEL.03(3260)3221 出版社コード 0904

即出荷

様